
 

 

 

 

 

 

 
 

Ser fram emot när solen värmer och sätter fart på blomstrande tider. 
 

  

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 
 

Denna vecka deltog jag i två intressanta dagar i Bommersvik, Järna, tillsammans med 

ordföranden för landets 26 PRO distrikt. Först på programmet var medlemsrekrytering. Vi 

fick ta del av en undersökning som ”Always on Media AB” har gjort om PRO som visar 

följande. Tre trender: Centralisering, Professionalisering, Digitalisering. Varför medlem i 

PRO? Tradition, Gemenskap/aktiviteter, Samhällspåverkan. Vad avgör om du stannar? 

Aktiviteter, Välkomnande, Avgift (värdet). Dagen fortsatte med en föreläsning om hur 

försäkringsbranschen har växt fram över tid och de enorma värden som finns inom den 

delen i samhället. Håkan Svärdman har i boken ”Försäkringsvär(l)den” beskrivit hur 

försäkringar har utvecklats. Dessutom handlade dagarna om var PRO finns i det politiska 

läget, aktuellt om pensionerna och PRO i media 2022. 
 

OBS! Vid PRO Gävleborgs kommande årsmöte ska det bl.a. väljas valberedning för 

distriktet. I nya stadgar från 1 jan 2023 står följande: ”Den avgående styrelsen förbereder val av 

valberedning. Nominering av ny valberedning ska lämnas till styrelsen senast vid den tidpunkt som 

styrelsen fastställer.” Den allra sista tidpunkten för nomineringar till valberedningen 

fastställs vi kommande årsmöte. Det är således fortfarande möjligt att lämna förslag till 

ledamot i valberedningen. Det kan göras till Rolf Lundin, rolf.lundin@pro.se, eller vid 

kommande årsmöte. I valberedningen ingår sju personer och för närvarande finns det fem 

nominerade. Använd den demokratiska rätten att påverka. Nominera! 
 

Upprepningar från föregående brev! 

Kom ihåg: Tider med årsmöten innebär också uppdatering på hemsida av personer som har 

styrelseuppdrag. Uppdateringarna ska göras i medlemsregistret Harald. Det gäller både för 

personer som får förnyad mandattid och nyval av personer till styrelseuppdrag. Angeläget 

att det är aktuella uppgifter i Harald och på hemsidan.  
 

I PRO Informerar finns tävlingsdatum för PRO:s Riksmästerskap 2023 och att PRO:s 

Friluftsdag är den 27 september. Läs mer och se alla datum på pro.se 

Det tidigare Riksmästerskapet i Bridge har upphört till vidare. PRO Riks saknar 

organisation för det arrangemanget. Den båt som tidigare har använts är inte längre aktuell. 
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